
Šonedēļ ciklā “Muzejs iedvesmo!” īpaši
daudz pasākumu
Ventspils muzeja pasākumu ciklā “Muzejs iedvesmo!” šonedēļ var iepazīt restauratora darba ikdienu, piedalīties Ziemassvētku apsveikumu un puzuru darbnīcās, kā arī klausīties
vēsturisko mūzikas instrumentu minikoncertus un baudīt viduslaiku ēdienus Pilskrogā.
Piejūras brīvdabas muzejā piektdien, 13. decembrī, plkst. 17.30 būs tikšanās ar restauratori Līvu Ķemeri.Viņa pastāstīs par savu darbu jaunajā un modernajā Piejūras brīvdabas muzeja ēkā,

kā arī dalīsies pieredzē par restauratora darba ikdienu, sniegs praktiskus padomus metāla priekšmetu saglabāšanā, kā arī atbildēs uz apmeklētājus interesējošiem jautājumiem.Savukārt

svētdien, 15. decembrī, plkst. 12.00 Piejūras brīvdabas muzejā varēs apgūt senās prasmes puzuru gatavošanā.

Amatu mājā sestdien, 14. decembrī, plkst. 11.00-14.00 ikviens aicināts piedalīties Ziemassvētku apsveikumu darbnīcā, kur taps apsveikumu kartītes un dekori – rūķīši. Tā ir lieliska iespēja

pašam pagatavot mazas dāvaniņas sev tuvajiem un mīļajiem.

Livonijas ordeņa pilī sestdien un svētdien plkst. 13.00 kapelā skanēs vēsturiskās pianolas (1927) vai polifona (19. gs. vidus) melodijas. Bet sestdien un svētdien plkst. 14.00 Pilskrogā tiek

servēts trīs kārtu viduslaiku mielasts. Tie, kuri nāk ar muzeja biļetēm, var baudīt trešo kārtu bez maksas!

Aicinām piedalīties un piedzīvot iedvesmas brīžus kopā ar Ventspils muzeju!


